
 

 

Об утверждении плана для проведения внутренней системы оценки качества 

образования в МБДОУ д/с № 1 «Ромашка» 

 

 

Во исполнении Федерального Закона  «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Устава МБДОУ д/с № 1 «Ромашка», в целях реализации 

ФГОС ДО, утвержденного приказом Министерства образования и науки № 1155 от 

17.10.2013 года, протокола педагогического совета № 1 от 24.08.2021 г. 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план проведения внутренней системы оценки качества образования 

(далее ВСОКО) МБДОУ д/с № 1 «Ромашка» (Приложение № 1). 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ 

д/с № 1 «Ромашка»                          И. А. Скорина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

БАШҠОРТОСТАН  

РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ  

ДӘҮЛӘКӘН РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

1-СЕ «АҠ СӘСКӘ» БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МӘКТӘПКӘСӘ 

МӘҒАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 (БР Дәүләкән районы  МР 1-се   

« Аҡ сәскә» б/б МБММУ ) 

 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 1 «РОМАШКА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ д/с № 1 “Ромашка”) 

 

 

БОЙОРОҠ 
08 октябрь 2021 й. 

 

 
№ 46 

 

ПРИКАЗ 
08 октября 2021 г. 



Приложение № 1 

к приказу  № 46 от 08.10.2021 г. 

 

План проведения процедур 

внутренней системы оценки качества образования 

МБДОУ д/с № 1 «Ромашка» 

на октябрь – май 2021-2022 года 

 

№ 

п/п 
Мероприятие 

Сроки 

проведения 
Метод 

Форма 

предоставления 

отчетности 

1 Анализ психолого-педагогических 

условий образовательной 

деятельности 

18.10.2021-

22.10.2021 

Анкетирование. 

Опрос. 

Анализ 

Оценочные 

листы 

2 
Анализ материально-технической 

среды организации  

20.12.2021-

24.12.2021 

Анкетирование. 

Опрос. 

Анализ 

Оценочные 

листы 

3 Анализ информационно-

методических условий организации 

образовательной деятельности 

14.03.2022-

18.03.2022 

Анкетирование. 

Опрос. 

Анализ 

Оценочные 

листы 

4 Анализ результативности 

образовательной деятельности ДОО 

Анализ удовлетворенности 

родителей качеством 

образовательной услуги 

17.05.2022-

24.05.2022 

Анкетирование. 

Опрос. 

Анализ 

Сводная таблица 

результатов 

анкетирования, 

текстовый анализ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


